
 

 

 

 

FZP/w/2020/TF       Gdynia, dnia 27.08.2020 r. 

 

Nr sprawy PN/25/FZP/NO/2020 

 

WYJAŚNIENIA 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „dostawa i montaż sprzętu i wyposażenia systemów eksperymentalno-
podchowowych dla Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego”. 

 

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy działając na podstawie  
art. 38. ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r, 
poz. 1843 z zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści 
SIWZ. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi: 

 

1. Are we eligible to bid? Our company is based in Malta (EU) / (Czy nasza firma może brać udział 
w postępowaniu. Nasza firma ma siedzibę na Malcie (UE). 

Odpowiedź (Answer): Tak (Yes). 

2. Would it be possible for us to submit our offer in English as a lot of the technical documents are 
already in English?  / (Czy moglibyśmy przedstawić naszą ofertę w języku angielskim, ponieważ wiele 
dokumentów technicznych jest już w języku angielskim?) 

Odpowiedź (Answer): Tylko w języku polskim (Only in Polish). 

3. Would it be possible to have a Q&A session with the technical director of the institute to clarify 
some technical points? / (Czy byłaby możliwość odbycia sesji pytań i odpowiedzi z dyrektorem 
technicznym instytutu w celu wyjaśnienia niektórych kwestii technicznych?) 

Odpowiedź (Answer): Nie, ale moga Państwo zadać pytania do SIWZ (No, but you can send questions 
in Polish). 

4.  Considering that the tender was issued during summer holidays and taking in to 
consideration COVID-19 limitations would it be possible to extend the submission deadline for 2 
weeks? / (Biorąc pod uwagę, że przetarg został ogłoszony w okresie wakacyjnym i biorąc pod uwagę 
ograniczenia COVID-19, czy byłoby możliwe wydłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie?) 
 

Odpowiedź (Answer): Nie (No). 

 

                              W imieniu Zamawiającego 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

mgr Rafał Geremek 


